
CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 21/06/2015
Hora Listado: 16:31:52

XXI G.P JUNTA DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 21/06/2015  CODIGO: 770615880

SCRATCH CABALLEROS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PESCADOR MESTRE, EDUARDO FEDERACIÓN A 0,3 M M 1 0 35 35
2 PLAZA LOPEZ-BERGES, ELIAS ZARAPICOS 3,8 M M 1 5 31 31

NICOLAS SANCHEZ, PABLO LA VALMUZA 2,9 3,0 M M 1 3 31 31
4 GARCÍA GARCÍA, JACINTO ZARAPICOS 5,4 M M 2 6 30 30
5 IGLESIAS MORENO, LESMES FEDERACIÓN C 8,2 7,6 M M 2 10 29 29

GARCIA CAÑIZAL, JOSE ANTONI ZARAPICOS 4,8 M M 2 6 29 29
7 OLIVER FERRANDEZ, ANTONIO LA DEHESA 7,3 M M 2 9 27 27
8 MIRAT MARCOS, ANGEL ZARAPICOS 9,2 M M 2 11 26 26
9 BAZ CARMONA JAVIER ROMAN ZARAPICOS 10,7 10,3 M M 2 13 25 25

ALONSO RUFINO, PAULINO ZARAPICOS 7,7 7,8 M M 2 9 25 25
11 TAVERA RODRIGUEZ RAFAEL JOS ZARAPICOS 8,9 M M 2 11 24 24
12 LARGO DOMINGUEZ VICENTE ZARAPICOS 12,9 M M 3 15 23 23

BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, J ZARAPICOS 8,8 M M 2 11 23 23
14 TRIGO LOBATO VALERIANO ZARAPICOS 13,9 13,3 M M 3 17 22 22

MEDINA CUESTA ALFREDO ZARAPICOS 13,4 12,8 M M 3 16 22 22
DELGADO PRIETO, MARTINIANO EL MADERAL 9,2 9,3 M M 2 11 22 22

17 CASCÓN SANZ, ANTONIO ZARAPICOS 12,0 M M 3 14 21 21
HERNANDEZ FERRE, VICTOR MAN VILLA MAYOR 10,5 M M 2 13 21 21
ALBA MARTINEZ DE LA PERA, A ZARAPICOS 10,9 11,0 M M 2 13 21 21

20 MARTIN HONORATO, FELIX CARL VILLARRIN 8,8 8,9 M M 2 11 20 20
21 DE LA CALLE AGUDO JOSE ANTO ZARAPICOS 12,9 13,0 M M 3 15 19 19

DEL CAMPO VICENTE, CARLOS FEDERACIÓN C 10,4 10,5 M M 2 12 19 19
23 BARTOLOME RUBIO JOSE ANDRES ZARAPICOS 14,6 M M 3 17 18 18
24 ORRANTIA RODRIGUEZ JOSE ZARAPICOS 13,6 13,7 M M 3 16 17 17
25 SANCHEZ GARCIA ANTONIO ZARAPICOS 15,4 15,5 M M 3 18 16 16
26 QUINTANILLA GARCIA, JOSE MA FEDERACIÓN C 21,4 M M 4 26 15 15

CALVO HERNÁNDEZ, LEOPOLDO ZARAPICOS 13,1 13,2 M M 3 16 15 15
28 NAVAJO GALLEGO, MIGUEL VILLA MAYOR 19,9 M M 4 24 14 14
29 LIVIANOS GONZALEZ FRANCISCO BEJAR 17,2 17,3 M M 3 21 13 13

ALCALA RUEDA, JUAN VILLA MAYOR 17,7 17,8 M M 3 21 13 13
31 ABADIA GONZALEZ EDUARDO ZARAPICOS 18,9 19,0 M M 4 23 11 11

GARCIA GARCIA, RAMON VILLA MAYOR 18,3 18,4 M M 3 22 11 11
ZALDIVAR ALARCON,JUAN ANTON PAL NEGRALEJ 14,2 14,3 M M 3 17 11 11
ELICES REDONDO, CELESTINO ZARAPICOS 10,7 10,8 M M 2 13 11 11

35 SAN SEBASTIAN ARRUGAETA, LU ZARAPICOS 23,8 23,0 M M 4 28 10 10
BLANCO ALVAREZ, MARCOS LA ALMARZA 23,4 M M 4 28 10 10

37 SESMERO VARA, EDUARDO BOCIGAS 23,8 23,9 M M 4 28 9 9
JIMÉNEZ HERRERO JOSE IGNACI ZARAPICOS 21,6 21,7 M M 4 26 9 9

39 CALVO DEL REY, JOSE VILLARRIN 19,1 19,2 M M 4 23 8 8
40 LOMO CARASA JOSE VILLA MAYOR 29,0 29,2 M M 5 32 3 3
41 ALONSO GARCIA, JOSE MARIA LAS LLANÁS 23,7 23,8 M M 4 28 1 1
42 PATIÑO TORNOS, LUIS ZARAPICOS 36,0 M M 5 32 Ret

RIVAS GARCIA, FELIPE ENRIQU ZARAPICOS 21,2 21,3 M M 4 25 Ret
ANDRES SANCHEZ, EUSTAQUIO ZARAPICOS 18,6 18,7 M M 4 22 Ret
RIVAS SENDIN JOSE MANUEL ZARAPICOS 17,5 17,6 M M 3 21 Ret
PATIÑO MUGUIRO ALFONSO FEDERACIÓN C 17,0 17,1 M M 3 20 Ret
NICOLAS BARBAJERO, JUAN LUI LA VALMUZA 12,5 12,6 M M 3 15 Ret
PAES MARTIN, ANGEL FEDERACIÓN C 10,5 10,6 M M 2 13 Ret
BARRIENTOS SERRANO, AGUSTIN ZARAPICOS 9,4 9,5 M M 2 11 Ret
SALTO MARTINEZ-AVIAL, ALVAR ZARAPICOS 8,1 8,2 M M 2 10 Ret



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 21/06/2015
Hora Listado: 16:32:05

XXI G.P JUNTA DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 21/06/2015  CODIGO: 770615880

SCRATCH DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALVAREZ CARRACEDO, Mª EUGEN ZARAPICOS 7,4 7,5 M F 2 9 22 22
2 ANDRES BRAVO MARIA JESUS ZARAPICOS 19,9 M F 4 23 15 15
3 GONZALEZ GONZALEZ  Mª JESUS ZARAPICOS 16,6 M F 3 20 14 14
4 LOPEZ ARIAS ANA ZARAPICOS 22,8 22,9 M F 4 27 10 10
5 ANDRES LUCAS, MARINA ROCIO ZARAPICOS 35,5 33,5 M F 5 41 9 9
6 GONZALEZ CAMPO, AMPARO VILLA MAYOR 23,8 M F 4 28 7 7

PEDRE MOLINA, MARIA ISABEL LA DEHESA 21,0 21,1 M F 4 25 7 7
8 MARCOS HERNÁNDEZ ISABEL ZARAPICOS 23,7 23,8 M F 4 28 4 4
9 MARTIN ALGUACIL NIEVES SANCTI PETRI 29,0 29,2 M F 5 34 1 1

10 PATIÑO TORNOS, ANA CANAL 36,0 M F 5 42 Ret



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 21/06/2015
Hora Listado: 16:32:17

XXI G.P JUNTA DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 21/06/2015  CODIGO: 770615880

1ª CATEGORIA HANDICAP CABBALLEROS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 IGLESIAS MORENO, LESMES FEDERACIÓN C 8,2 7,6 M M 2 10 39 39
2 BAZ CARMONA JAVIER ROMAN ZARAPICOS 10,7 10,3 M M 2 13 38 38

MEDINA CUESTA ALFREDO ZARAPICOS 13,4 12,8 M M 3 16 38 38
TRIGO LOBATO VALERIANO ZARAPICOS 13,9 13,3 M M 3 17 38 38

5 PLAZA LOPEZ-BERGES, ELIAS ZARAPICOS 3,8 M M 1 5 36 36
OLIVER FERRANDEZ, ANTONIO LA DEHESA 7,3 M M 2 9 36 36
LARGO DOMINGUEZ VICENTE ZARAPICOS 12,9 M M 3 15 36 36

8 PESCADOR MESTRE, EDUARDO FEDERACIÓN A 0,3 M M 1 0 35 35
GARCÍA GARCÍA, JACINTO ZARAPICOS 5,4 M M 2 6 35 35
GARCIA CAÑIZAL, JOSE ANTONI ZARAPICOS 4,8 M M 2 6 35 35
MIRAT MARCOS, ANGEL ZARAPICOS 9,2 M M 2 11 35 35

12 NICOLAS SANCHEZ, PABLO LA VALMUZA 2,9 3,0 M M 1 3 34 34
BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, J ZARAPICOS 8,8 M M 2 11 34 34
TAVERA RODRIGUEZ RAFAEL JOS ZARAPICOS 8,9 M M 2 11 34 34
HERNANDEZ FERRE, VICTOR MAN VILLA MAYOR 10,5 M M 2 13 34 34
BARTOLOME RUBIO JOSE ANDRES ZARAPICOS 14,6 M M 3 17 34 34

17 ALONSO RUFINO, PAULINO ZARAPICOS 7,7 7,8 M M 2 9 33 33
CASCÓN SANZ, ANTONIO ZARAPICOS 12,0 M M 3 14 33 33

19 ALBA MARTINEZ DE LA PERA, A ZARAPICOS 10,9 11,0 M M 2 13 32 32
DE LA CALLE AGUDO JOSE ANTO ZARAPICOS 12,9 13,0 M M 3 15 32 32
ORRANTIA RODRIGUEZ JOSE ZARAPICOS 13,6 13,7 M M 3 16 32 32

22 DELGADO PRIETO, MARTINIANO EL MADERAL 9,2 9,3 M M 2 11 31 31
SANCHEZ GARCIA ANTONIO ZARAPICOS 15,4 15,5 M M 3 18 31 31

24 DEL CAMPO VICENTE, CARLOS FEDERACIÓN C 10,4 10,5 M M 2 12 30 30
CALVO HERNÁNDEZ, LEOPOLDO ZARAPICOS 13,1 13,2 M M 3 16 30 30

26 MARTIN HONORATO, FELIX CARL VILLARRIN 8,8 8,9 M M 2 11 29 29
27 ZALDIVAR ALARCON,JUAN ANTON PAL NEGRALEJ 14,2 14,3 M M 3 17 25 25
28 ELICES REDONDO, CELESTINO ZARAPICOS 10,7 10,8 M M 2 13 23 23
29 SALTO MARTINEZ-AVIAL, ALVAR ZARAPICOS 8,1 8,2 M M 2 10 Ret

BARRIENTOS SERRANO, AGUSTIN ZARAPICOS 9,4 9,5 M M 2 11 Ret
PAES MARTIN, ANGEL FEDERACIÓN C 10,5 10,6 M M 2 13 Ret
NICOLAS BARBAJERO, JUAN LUI LA VALMUZA 12,5 12,6 M M 3 15 Ret



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 21/06/2015

Hora Listado: 16:38:29

XXI G.P JUNTA DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 21/06/2015  CODIGO: 770615880

1ª CATEGORIA HANDICAP DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ANDRES BRAVO MARIA JESUS ZARAPICOS 19,9 M F 4 23 36 36
2 GONZALEZ GONZALEZ  Mª JESUS ZARAPICOS 16,6 M F 3 20 33 33
3 ALVAREZ CARRACEDO, Mª EUGEN ZARAPICOS 7,4 7,5 M F 2 9 31 31
4 LOPEZ ARIAS ANA ZARAPICOS 22,8 22,9 M F 4 27 28 28
5 PEDRE MOLINA, MARIA ISABEL LA DEHESA 21,0 21,1 M F 4 25 24 24



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 21/06/2015
Hora Listado: 16:36:46

XXI G.P JUNTA DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 21/06/2015  CODIGO: 770615880

2ª CATEGORIA HANDICAP CABALLEROS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SAN SEBASTIAN ARRUGAETA, LU ZARAPICOS 23,8 23,0 M M 4 28 38 38
2 NAVAJO GALLEGO, MIGUEL VILLA MAYOR 19,9 M M 4 24 35 35

QUINTANILLA GARCIA, JOSE MA FEDERACIÓN C 21,4 M M 4 26 35 35
4 BLANCO ALVAREZ, MARCOS LA ALMARZA 23,4 M M 4 28 34 34
5 LIVIANOS GONZALEZ FRANCISCO BEJAR 17,2 17,3 M M 3 21 31 31

GARCIA GARCIA, RAMON VILLA MAYOR 18,3 18,4 M M 3 22 31 31
ABADIA GONZALEZ EDUARDO ZARAPICOS 18,9 19,0 M M 4 23 31 31

8 ALCALA RUEDA, JUAN VILLA MAYOR 17,7 17,8 M M 3 21 30 30
JIMÉNEZ HERRERO JOSE IGNACI ZARAPICOS 21,6 21,7 M M 4 26 30 30

10 SESMERO VARA, EDUARDO BOCIGAS 23,8 23,9 M M 4 28 28 28
11 LOMO CARASA JOSE VILLA MAYOR 29,0 29,2 M M 5 32 27 27
12 CALVO DEL REY, JOSE VILLARRIN 19,1 19,2 M M 4 23 25 25
13 ALONSO GARCIA, JOSE MARIA LAS LLANÁS 23,7 23,8 M M 4 28 15 15
14 PATIÑO MUGUIRO ALFONSO FEDERACIÓN C 17,0 17,1 M M 3 20 Ret

RIVAS SENDIN JOSE MANUEL ZARAPICOS 17,5 17,6 M M 3 21 Ret
ANDRES SANCHEZ, EUSTAQUIO ZARAPICOS 18,6 18,7 M M 4 22 Ret
RIVAS GARCIA, FELIPE ENRIQU ZARAPICOS 21,2 21,3 M M 4 25 Ret
PATIÑO TORNOS, LUIS ZARAPICOS 36,0 M M 5 32 Ret



CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA Fecha Listado: 21/06/2015
Hora Listado: 16:40:00

XXI G.P JUNTA DE CYL
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 21/06/2015  CODIGO: 770615880

2ª CATEGORIA HANDICAP DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ANDRES LUCAS, MARINA ROCIO ZARAPICOS 35,5 33,5 M F 5 41 40 40
2 GONZALEZ CAMPO, AMPARO VILLA MAYOR 23,8 M F 4 28 34 34
3 MARCOS HERNÁNDEZ ISABEL ZARAPICOS 23,7 23,8 M F 4 28 24 24
4 MARTIN ALGUACIL NIEVES SANCTI PETRI 29,0 29,2 M F 5 34 14 14
5 PATIÑO TORNOS, ANA CANAL 36,0 M F 5 42 Ret


